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Musikarrangement med ”Mormors Duo” og 
efterfølgende mad
Fredag den 5. december kl. 16.30 
(dørene åbnes kl. 16.00)

Arrangementet holdes i Postkassen, Amager Landevej 71
Vi gentager succesen med ”Mormors Duo”, som kommer og 
synger nogle af de kendte sange fra Giro413 – f.eks ’’Så længe jeg 
lever’’, ’’Mormors kolonihavehus’’ og ’’Smilende Sussi’’ samt nogle 
julesange.
Nu har du mulighed for at genhøre de gode gamle sange fra den-
gang med Stine Bruun Nordberg & Mette Soldan Keller - Mormors 
Duo, som underholder med harmonika, guitar og sang. I kan læne 
jer tilbage og nyde musik, sang og selv synge med 😁

Efterfølgende vil der blive serveret:
Tunmousse m/flute og smør.
Helstegt kalvefilet – stegt som vildt. Smørstegte kartofler 
m/kalvesauce og waldorf salat. Islagkage

Vi starter med lidt sødt og salt på bordene.
Øl/vand og vin kan købes til rimelige priser.
Arrangementet forventes at slutte ca. kl. 21.
Brugerbetalingen er kun kr. 210 pr. person. Der er 74 pladser 
(min. 40 tilmeldinger) og kun for medlemmer– først til mølle, men 
senest den 25. november 2025
Tilmelding sker via vores hjemmeside -> Aktiviteter og kurser -> 
Mormors duo den 5. december 2025
Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 
44 13 14 24.

Digital arv er temaet i IT-caféen 
d. 11. november kl. 14
Vi gennemgår nogle af de forhold, du bør overveje i forbindelse 
med, at dit liv ikke varer evigt – og dermed hvilken situation dine 
nærmeste kommer i.

Vil dine efterladte kunne få fat i dine digitale billeder, dokumenter 
og andre digitale ting? Hvad med din profil på Facebook – skal den 
’leve’ for altid, eller?
Vi mødes i Postkassen, Amager Landevej 71 … det er gratis!

Fremtidsfuldmagt og generalfuldmagt er 
temaet i IT-caféen d. 18. november kl. 14
Er du usikker på, om du selv kan varetage dine personlige og øko-
nomiske forhold den sidste tid af dit liv – bør du overveje at få lavet 
en Fremtidsfuldmagt. Den giver dig mulighed for selv at bestemme, 
hvem der skal varetagedine interesser - i stedet for en af det offent-
lige udpeget.

En Generalfuldmagt bør man også overveje at få lavet, da tiden 
for at få en Fremtidsfuldmagt aktiveret kan være lang på grund af 
mulig travlhed hos Familieretshuset.
Vi mødes i Postkassen, Amager Landevej 71 … det er gratis!     

Amager Revyen slår dørene op for en særlig 
eftermiddag med sang og revy i én samlet 
pakke. Lørdag den 21. marts kl. 11.45

Arrangementet holdes i Selskabslokalerne, 
Markmandsgade 11, 2300  København S., hvor vi mødes ude 
foran kl. 11.30.

Glæd jer til fællessang i ægte Giro 413-stil med de skønne ”Mor-
mors Duo”, som underholder med alle de kendte og elskede melo-
dier, mens der bydes på det store kolde bord – et rigtigt Amager-
bord med alt, hvad hjertet begærer: 

Menuen byder på:
Karrysild og marineret sild, æg m/rejer, skinke med itali-
ensk salat, roastbeef med remolade, fad m/kogte kartofler, 
tomater og agurk, frikadeller, oste og druer, rugbrød, hvidt 
brød og smør.

Efter frokosten kl. 14.00 præsenteres Amager Revyen 2026, 
som varer ca. 2,5 timer m/pause.

Amager revyen glæder sig til at byde os  velkommen igen – og til 
at holde traditionen i live sammen med os, der gennem årene har 
været en del af Amager Revyens fællesskab.

Vi har erfaring med, at disse arrangementer hurtigt bliver udsolgt, 
så husk at tilmelde jer straks.

Brugerbetalingen er kun kr. 475 pr. person efter tilskud.
Det er kun for medlemmer
– først til mølle, men senest den 6. januar.

Tilmelding sker via vores hjemmeside -> Aktiviteter og kurser -> 
Amager Revyen 21. marts 2026

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 
44 13 14 24.

Bisidderne
“Husk at bruge bisidderne. Har du brug for ekstre 
ører og eller øjne ved f. eks. visitation til plejehjem, 
udskrivning fra hospital, samtale med læge og andet 
sundhedspersonale, fagforening eller kommunen, så 
kontakt Ældre Sagen Tårnby. 

Kontoret har åbent hver tirsdag fra 10-15. 
Mobil nr. 21 70 05 16.”

Det LOKALE NYHEDSBREV 
Hvis man vil modtage vores LOKALE NYHEDSBREV – gå ind på vores 
hjemmeside i linket forneden og giv oplysning om medlemsnr. og email-adresse.


